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Ubernahme des Teilbetriebs , Biegerei” der Eisen Wagner GmbH durch die Weyland GmbH.
Wir starten gemeinsam mit einem neuen Gesicht in die Zukunft!

Sehr geehrte Geschéaftspartner/innen,

mit 04. Juli 2019 erfolgte die kartellrechtliche Freigabe, dass die Weyland GmbH die Geschéfte des
Teilbetriebs ,Biegerei” der Eisen Wagner GmbH fortfiihren darf. Wir werden dies unter dem Dach der
Weyland GmbH tun. Wir sichern uns mit diesem Schritt einen eingefiihrten und etablierten Marktbereich
und erginzen unsere bestehenden Service- und Beratungskompetenzen in Osterreich mit zusitzlichen
Kapazitaten.

Sowohl der Birostandort Ried als auch die Belegschaft bleiben unverandert. Die bisherigen Mitarbeiter des
Teilbetriebs ,Biegerei” mit ihrer hohen Fachkompetenz bleiben unverandert als Ansprechpartner unter
folgenden neuen Telefonnummern und Emailadressen bestehen:

Demmelbauer Thomas, Produktmanager +43 7712 9001-7550 thomas.demmelbauer@weyland.at
Braid Viktoria, Einkauf/Verkauf +43 7712 9001-7552 viktoria.braid@weyland.at

Humer Sonja, Einkaufsassistentin/Administration +43 7712 9001-7555 sonja.humer@weyland.at

Volk Eva, Produktion/Administration +43 7712 9001-7553 eva.volk@weyland.at
Pramendorfer Walter, Produktion / Dispo +43 7712 9001-7554 walter.pramendorfer@weyland.at
Flac Zeljko, Produktions- & Lagerleiter +43 7712 9001-7551 zeljko.flac@weyland.at

Auch alle gewohnten Service- und Dienstleistungen stehen Ihnen selbstverstandlich weiterhin ohne

Einschrankungen zur Verfligung.
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Bei dieser Gelegenheit mdchten wir Sie auf einige anstehende Veranderungen hinweisen.

Im Rahmen der Zusammenfiihrung werden unsere Firmenstammdaten
ab sofort wie folgt lauten:

Firmenname: Weyland GmbH

Firmenadresse: Haid 26, 4782 St. Florian am Inn

UID-Nummer: ATU 50060507

Firmenbuch Nr.: FN 112207 k

Bankverbindung:  Raiffeisenbank Scharding IBAN AT77 3445 5000 0400 1640
Volksbank Schéarding IBAN AT96 4480 0302 5756 0000
Sparkasse Scharding IBAN AT23 2032 0068 0000 0084
Oberbank Scharding IBAN AT88 1508 1008 5100 1529
Hypo Salzburg IBAN AT18 5500 0002 0901 3364

Wir freuen uns auf eine gute Zusammenarbeit!
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